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ETUKANSI:  Koira pelastaa vedestä hukkuvan    kuva: Gunveig Sunden

Ralf

Puheenjohtajalta
Syksy on tullut. Alkukesä näytti synkältä. 
Kaikki treenit peruttu – kokeista puhumat-
takaan. Kun jotakin positiivista pitäisi löytää 
joka tilanteesta niin monella oli enemmän 
aikaa touhuta oman koiran kanssa. Paljon 
asioita voi tehdä yksin ilman ohjattua tree-
niä, mutta jos on ensimmäinen pentu/koira 
niin kaipaa usein apua muilta miten treenata 
yksin ja miten se tehdään. Netistä saa tieten-
kin apua mutta se ei ole sama kun on joku 
sinun edessäsi joka voi näyttää miten tehdä.
Kesällä tilanne kuitenkin helpottui kun kou-
lutukset sai taas alkaa ottaen turvallisuus-
ohjeet huomioon. Ja koulutuksia onkin ollut 
paljon. Kokeitakin on ollut aika paljon ja li-
sää tulee koko ajan. Ikävä on tietenkin että 
VEPE-kokeita ei vieläkään ole sallittua jär-
jestää kun turvavälit ei aina voida toteuttaa.
Loppuvuosi on nyt täynnä kokouksia kun useim-
milla yhdistyksillä jäi kevätkokous pitämättä. 
Niin kävi meidänkin yhdistykselle. Ja syyskokous 
olisi myös pidettävä. Hallituksen ja useampien 
toimikuntien kokoukset on pidetty etänä. On-
neksi tekniikka antaa siihen mahdollisuuden. 
Yhdistyksen pikkujoulut jäävät tänä vuonna 
pitämättä vallitsevan tilanteen takia. Toivot-
tavasti tilanne olisi ensi vuonna parempi! 
Nautitaan syksystä,
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AGILITY-uutisia

Kevään agilitykurssi

PETO-uutisia
Kaikki noutajarodut ovat voimakkaita ja melko suurikokoisia. Jotta noutajan kanssa 
voisi elää ja toimia, on sen oltava omistajansa hallinnassa. Kunnossa oleva perus-
tottelevaisuus muodostaa myös pohjan harrastamiselle koiran kanssa – olitpa sitten 
kiinnostunut metsästyksestä, käyttökokeista, agilitystä, tokosta, näyttelystä…

Suunnittelussa kursseja keväälle, joista tarkemmat tiedot ja ilmoittautumisohjeet 
julkaistaan Auran Nuuskujen nettisivulla www.aurannuuskut.org -> Peto ->Koulutus 
ja Facebookiin.

Kurssit ovat maksuttomia ja kursseille otetaan 6-8 koirakkoa ilmoittautumisjärjestyk-
sessä.

Tiedustelut aurannuuskutpeto@gmail.com

Räpylätassu ilmestyy jatkossa 3 kertaa vuodessa. Lehdet nro 1 ja 3 julkaistaan 
paperiversiona ja lehti nro 2 julkaistaan nettiversiona aurannuuskut.org -sivulla.

Räpylätassu tiedottaa

Uudet kurssit alkavat taas keväällä Iso-Heikkilän kentällä.
Lisätietoja ja ilmoittautumisohjeet päivitetään nettisivuille talven aikana:

www.aurannuuskut.org  ->  Agility ->  Koulutus 
Seuraile myös seuran Facebook-sivua!
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AN jäsen tiesithän, että 23.11.2020  
syyskokouksessa muistetaan myös  

Auran Nuuskujen tämän vuoden valioita
(viime syyskokouksen 19.11.2019 jälkeen valioituneita) 

 

Lähetä koirastasi seuraavat tiedot: 
ko.valion arvo, koiran rotu ja sukupuoli, virallinen nimi ja kutsu-

manimi, kasvattaja, omistaja ja mahd. myös ohjaaja  
viimeistään 9.11.2020 

 sähköpostilla: ANSihteeri@gmail.com

MUISTAMISIA EI LÄHETETÄ JÄLKEENPÄIN 
ne on noudettava tilaisuudesta henkilökohtaisesti 

(tai edustaja paikalla kokouksessa)
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MEJÄ-tuloksia
Varsinais-Suomen mejä piirimestaruuskoe 6.9.2020
tuomari Satu Savolainen-Pulli

Kooikerhodjeuros Oorbellen Kurt   VOI 1/49p
ohjaaja: Pentti Mamia om. Pentti ja Marianne 
Mamia

Sileäkarvainen noutajanarttu Flatts Happy 
Lovergirl VOI1/47p
ohjaaja: Markku Kastepohja om. Markku Kas-
tepohja ja Virpi Peltonen 

Labradorinnoutajauros Rantasipin Pate 
VOI1/46p
ohjaaja: Antti Heinonen  om. Liisa Puttaa

Labradonrinnoutajauros Brufinn Need For 
Speed  VOI1/45p
ohjaaja: Sonja Pohjoispää  om. Sonja Poh-
joispää

Englanninspringerspanielinarttu Adamants Let 
Me Dream Again VOI1/45p
ohjaaja: Tuija Sällylä  om. Tuija Sällylä

Labradorinnoutajauros Strongline’s Rosco  
VOI2/37P
ohjaaja: Antti Nisula  om. Antti Nisula

Labradorinnoutajanarttu Strongline’s I Have a 
Dream VOI2/36p
ohjaaja: Acke Holmberg  om. Marita Nisula

PM 2. Markku Kastepohja ja Rita   tuomari Satu 
Savolainen-Pulli  PM 1. Pentti Mamia ja Orson

1§ Palkinto jaetaan vuosittain, mikäli Räpylätassun toimituskunta katsoo
 palkinnon jakamisen aiheelliseksi. Palkinto on kannustuspalkinto.

2§ Palkinto voi olla mitä tai mikä tahansa. Palkinnon määrää 
 Räpylätassun toimituskunta. Palkintoon kuuluu aina kunniakirja.

3§ Palkinto voidaan myöntää henkilölle tai eläimelle, joka kyseisenä 
 vuonna on osoittanut äärimmäistä yritystä ja vilpitöntä aktiivisuutta 
 hauskuttaessaan Räpylätassun toimituskuntaa.

4§ Palkinnon saajan tai hänen haltijansa tulee olla Auran Nuuskut ry:n jäsen.

5§ Palkintoa ei voi anoa, vaan se kertakaikkiaan määrätään. Määräämisen suorit-
 taa Räpylätassun toimituskunta. Päätösken tulee olla yksimielinen.

6§ Näihin sääntöihin voi tehdä muutoksia Räpylätassun toimituskunta 
 kuultuaan ensin Auran Nuuskut ry:n johtokuntaa.

Vuoden Räpylätassu 2016
- aina valmiina auttamaan -

- hallitusmies monessa mukana, NOMEn kantava voima -

%%

Jos jäsenmaksusi on vielä maksamatta
tämän lehden mukana seuraa
JÄSENMAKSUKARHU,

hoidathan maksun pikaisesti (=HETI) 
niin saat Räpylätassun myös jatkossa...

Käytäthän jäsenmaksutiliämme (merkitty lomakkee-
seen) ja karhulaskussa olevaa viitenumeroa - KIITOS!

Antero 
Niittymäki
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Tuomarit Jeanette Wikman ja Terttu Aaltonen
Sihteeri Kaisa Merimaa
Yleinen avustaja Milla Riihimäki
Soutaja Jonna Laine
Hukkuva Tilla Hietanen

listassa vain tuloksen saaneet koirakot
 
SOVE
Heidi Jalonen ja lbn Nanna 90p (SOVE hyv.)
 
ALO
Gunveig Sunden ja kknn Kika 95p (ALO1)
 
AVO
Mira Nieminen ja lbu Viljo 95p (AVO1)

VEPE- tuloksia
Kurssilaisten kisamaiset 
treenit 29.7.

Aamupäiväryhmä
Tuomarit Terttu Aaltonen ja Milla Riihimäki
Sihteeri Mira Nieminen
Yleinen avustaja Elina Koskinen
Soutaja Gunveig Sunden
Hukkuva Mirkka Montonen

listassa vain tuloksen saaneet koirakot

SOVE
Tuija Malinen ja lbn Maisa 100p (SOVE hyv.)
Jeanette Wikman ja lbn Fliss 98p (SOVE hyv.)
Tilla Hietanen ja lbu Unni 71p (SOVE hyv.)

Iltapäiväryhmä
Tuomarit Jeanette Wikman ja Terttu Aaltonen
Sihteeri Uta Kornblum
Yleinen avustaja Tuija Malinen
Soutaja Leena Partanen
Hukkuva Henn Partanen

SOVE
Elina Koskinen ja chn Erna 100p (SOVE hyv.)
Milla Riihimäki ja knn Kaja 96p (SOVE hyv.)

ALO
Gunveig Sunden ja kknn Kika 97p (ALO1)

AVO
Mira Nieminen ja lbu Viljo 99p (AVO1)
Elina Koskinen ja chn Aida 74p (AVO3)

Kurssilaisten kisamaiset 
treenit 30.8.

kuvat: Gunveig Sunden
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Kurssilaisten kisamaiset 
treenit 30.8.

Uusia valioita

Auran Nuuskut ry:n jäsenten koirien valioilmoituksia julkaistaan Räpy-
lätassu-lehdessä ilmaiseksi. Jatkossa valioilmoitukset julkaistaan yh-
denmukaisessa muodossa niin, että ilmoitukset sisältävät kyseiseen 
valioarvoon oikeuttavat tulokset tietyllä tavalla muotoiltuina. Mallipohjia 
ilmoitusten tekoon löytyy lehden www-sivuilta: http://www.aurannuuskut.
org -> Räpylätassu -> Ohje valioilmoitusten tekoon. 

Ohjeet valioilmoitusten tekoon

FI KTVA-HTM

(Suomen koiratanssivalio, heelwork to music)

Sileäkarvainen noutaja, uros

FI KTVA-HTM FI KTVA-FS FI RTVA FI MVA 
Jay-Jay’s Iron Man "Dalton"

synt. 3.3.2012

Om. & ohj. Taru Kanerva
Kasv. Juha Junkala

FI KTVA-HTM -arvoon oikeuttavat tulokset:
VOI sert (25,37 p) 19.9.2020 Oulu, Johanna 
Saariluoma
VOI sert (165 p) 5.5.2019 Janakkala, Mari 
Väänänen
VOI sert (167 p) 29.12.2018 Akaa, Nadja 
Böckerman

Näyttelytulos:
ERI 18.1.2014 Turku, Kati Heiskanen
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Sirkusta veperannassa
”Voi ei, kohta on meidän vuoro ja pianko se 
taas alkaa, Sawan oma vientiesine-show ve-
perannassa.” Näillä jännitystunnelmilla aloi-
timme kesän 2020 vepetreenit.

Kesältä 2019 jäi vepestä muistoksi mukavia 
tunnelmia hauskassa seurassa, innokkaat ja 
taitavat koirat, erinomaiset kouluttajat (Nina 
ja Milla) sekä tyytyväisyys omista pienistä 
onnistumisista ja kehittymisestä tässä meil-
le uudessa lajissa. Mutta sitten… se vienti-
liike!!! Vientiliikkeen harjoitteleminen oli 
oikeastaan koko viime kesän jonkinlaista 
kaaosta, katastrofia tai farssia. En todella 
välillä tiennyt itkeäkö vai nauraako tuon rak-
kaan noutajani hääräämistä. Todellisuudes-
sa en rannassa ehtinyt noista kumpaakaan. 
Yhdessä hetkessä piti yrittää olla saamatta 
osumaa päähän damista, joka viskattiin vil-
liintyneen noutajan toimesta taivaalle ja seu-
raavassa hetkessä piti yrittää väistää kynsiä, 
jotka ikävästi pureutuivat jalkapöytään, mi-
käli jäi etutassujen alle, kun se yritti kaapia 
viskomaansa damia maasta. Kaiken tämän 
lomassa yritin luonnollisesti itse ottaa da-
mia, jotta saisin katkaistua tuon ei-toivotun 
sirkuksen. Tai sitten se ei välittänyt damista 
lainkaan, vaan veti itsensä väkisin veteen ja 
kiskoi minua sinne perässään. Sawa oli ve-
perannassa niin kierroksilla, että se ei kerta 
kaikkiaan kyennyt rannassa pitämään mitään 
suussaan. Viimeistään siinä vaiheessa, kun 
jalat lähtivät liikkeelle, lähti liikkeelle myös 
dami, milloin mihinkin suuntaan viskaistu-
na. Useimmiten Sawan päästyä veteen, dami 
oli jäänyt matkalle. Tähän sirkukseen siis 
jäimme syksyllä 2019.

Koitti vuosi 2020 ja maaliskuussa alkoi 
korona-piina, jonka syystä huhtikuussa 
jännitettiin, että päästäänkö ollenkaan ve-
peilemään tänä kesänä. Toukokuussa sitten 
varmistui treenit ja myös paikka treeniryh-

mässä. Ilo oli ylimmillään, kun ensimmäinen 
päivä kesäkuuta päästiin rantaan. Treenit al-
koivat veneestä hypyllä ja veneen noudolla. 
Kummatkin sujuivat ihan hyvin, toki aloi-
timme lyhyillä etäisyyksillä. Sitten tuli se 
vienti, josta ajattelin ja toivoin, että voisihan 
se vähän paremmin mennä nyt kuin viime 
vuonna, olihan Sawa vuoden vanhempi ja 
ehkä jo ihan pikkuisen rauhoittunut. Olimme 
myös tokotreeneissä harjoitelleet pitoliikettä 
talvella ja se oli alkanut jo vähän sujumaan. 
Mutta sitten rannassa…. Ei, Ei, Ei… sirkus-
han siitä taas kehkeytyi.  Sawalle ei todella-
kaan ollut sama asia olla rannassa vientiesine 
suussa, nenä kohti vettä tai istua vastatusten 
kotieteisessä paikallaan puukapula suussa.

Päätettiin keskeyttää vientiharjoitus heti 
tuolloin ensimmäisellä treenikerralla ja ot-
taa aikalisä. Kotiin ajellessani mietin, että 
päästäänköhän ikinä tuon vientiasian kanssa 
eteenpäin. Seuraavana aamuna puoli kah-
deksan aikaan puhelin piippasi. Sain viestin 
Remeksen Ninalta. Hänkin oli pohtinut tuota 
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meidän vientiesineongelmaa. Hän ehdotti 
harjoitusta vastaehdollistamisen kautta. Hän 
kuvasi menetelmää minulle puhelimessa 
ja sovimme treffit samalle viikolle. Niin-
pä sitten torstai-iltana ajelin Nina luokse ja 
annoimme ensin Sawan juosta ja purkaa pa-
himpia virtojaan heidän pihalla. Sitten Sawa 
ja Ninan 13-vuotias Edi koira leikkivät vielä 
tovin ja kolmen vartin jälkeen koimme, että 
Sawa oli valmis harjoitukseen. Minua jän-
nitti, olin kuin ensimmäistä päivää koulussa. 
Sovimme, että Nina ohjeistaa, minä yritän 
toimia ohjeen mukaan ja että Nina klikkai-
lee, jotta osuttaisiin palkan kanssa oikeaan 
hetkeen. Minun ei tarvinnut yrittää samalla 
miettiä kriteereitä mistä palkataan. Lisäksi 
minulla oli jo molemmille käsille töitä (toi-
sessa palkka ja toinen vastaanottaa damia), 
joten klikkeri ei oikein olisi mahtunutkaan 
enää minun hoidettavaksi. Istuen meni var-
sin hyvin, siinähän olimme jollain tasolla jo 
kotona onnistuneet. Sitten tuli se jännittävä 
hetki, kun piti ottaa askeleita. Lähdin peruut-
tamaan, pyysin Sawaa mukaan ja kun se oli 
astunut yhden askeleen eteenpäin, siinä koh-
taa kuului jo vierestäni klikkaus. Ensimmäi-
nen rauhallinen hallittu liike dami suussa oli 
tehty onnistuneesti, huh! Namilla varustettu 
palkkakäsi oli koko ajan avoimena ihan Sa-
wan pään vieressä. Käsi sulkeutui ja poistui 
selän taakse piiloon vain silloin, kun dami 
tippui tai suu oli rauhaton. Sawa hoksasi ih-
meen nopeasti, että kun suu menee rauhatto-
maksi niin namikäsi uhkaa poistua ja usein jo 
siinä kohtaa, kun käsi oli menossa kiinni, sen 
leuat rauhoittuivat. Ja sitten, miten nopeasti 
etenimmekään siitä! Vartin treenillä peruutin 
jo muutamia metrejä ja dami pysyi hienosti 
Sawan suussa. Voi mikä riemun tunne! Sawa 
ei ollut koskaan kantanut mitään rauhallises-
ti, vaan tähän asti kaikessa oli mukana vauh-
ti ja/tai viskominen. Edelliselle noutajalleni 
rauhallinen kantaminen ja esineen pitäminen 
oli ollut niin helppoa, luontevaa ja itsestään 
selvää. En ollut ymmärtänyt, että tällaistakin 
asiaa voi opetella. Oppia ikä kaikki!

Tästä alkoi kesäkuun omatoimiset pito/kanto 
harjoitukset. Ennen jokaista ruokaa tehtiin 
joku kantamiseen liittyvä harjoitus. Treenejä 
tehtiin todella paljon, mutta ne olivat lyhyitä. 
Treenin kesto vaihteli parista sekunnista mi-
nuuttiin tai kahteen ja tähän kahteen minuut-
tiin siis sisältyi jo palkkaamiseenkin kulunut 
aika. Kekseliäisyys oli koetuksella, kun piti 
kehitellä paljon erilaisia tehtäviä, varmista-
en, että mielenkiinto tehtäviin pysyy yllä.

Sitten tuli Ninalta viesti: ”Miten treenit su-
juu?” Olin niin aidosti onnellinen, kun sain 
vastata hymiöiden kera, että hyvin! Siinä 
kohtaa olimme vaiheessa, että pystyimme 
kävelemään rinnakkain lenkin eteisen ja 
olohuoneen ympäri niin, ettei kertaakaan 
Sawalta ei pudonnut dami suusta eikä se 
myöskään lähtenyt damin kanssa riehumaan. 
Paikallaan ollessamme pystyin myös jo kos-
kemaan damiin, eikä ote irronnut. Sitten 
sovimme suunnitelman valmiiksi veperan-
taan; yritetään tehdä rannassa sama treeni, 
josta aloitimme Ninan pihalla; vain lyhyt 
pito ja palkka, jonka jälkeen lyhyt kantami-
nen ja palkka. Kotona tehtiin vaikeampaa 
ja rantaan tehtävää helpotettiin. Liike vesi-
rajan suuntaisesti, ei kohti vettä. Koko ajan 
harjoitukset vastaehdollistamisen kautta 
eli palkkakäsi avoimena Sawan ulottuvilla. 
Toteutettiin tämä suunnitelma veperannas-
sa, ja jännäähän se Sawalle oli, kun vesiraja 
oli siinä niin lähellä. Onnistuttiin ja hyvillä 
mielillä lähdettiin treeneistä kohti juhannus-
mökkeilyä.

Huikeat juhannuskelit takasivat, että nuoriso 
(Sawa mukaan lukien) viihtyi vedessä. Olin 
muutamia kertoja tyttäreni kanssa harjoi-
tellut vientiä mökillä rantaviivassa rannan 
suuntaisesti ja Sawa oli siitä suoriutunut. 
Uintia oli jo niin paljon alla, että veden ve-
tovoima ei ollut enää ihan yhtä voimakas 
ja Sawa pystyi jo hivenen paremmin kes-
kittymään veden äärellä. Rohkea rokan syö 
kuuluu sanonta, niinpä päätimme yrittää 
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Lemmikkisi hyvinvointi 
– hoidossamme!

m u
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josko Sawa kykenisi viemään vientiesineen 
tyttärelleni, joka istui uimarenkaassa muuta-
man uimametrin päässä. Ja siinä se sitten oli; 
ensimmäinen onnistunut vienti, kokonaiset 2 
metriä, hip hurraa! Toisto, joka sekin onnis-
tui, otettiin videolle. Lähetin onnesta soike-
ana tuon videon Ninalle hyvän juhannuksen 
toivotuksen kera.

Missä ollaan asian suhteen nyt syyskuussa, 
kun vepekausi on takana? Erilaisia kantami-
seen liittyviä harjoituksia tehdään edelleen 
joka viikko, mutta satunnaisesti. Veperan-
nassa vienti sujuu jo lyhyellä uimamatkalla. 
Sawa on nopea rekisteröimään ihan kaiken 
ympäriltään, joten erityishuomiota joudun 
kiinnittämään siihen, että lähetyksessä sen 
fokus on todella kiinnittynyt veneeseen. Ensi 
kesän tavoitteena lienee sitten etäisyyden li-
sääminen ja tuon fokuksen vahvistaminen.
Kiitos vuoden 2019 ja 2020 treeniryhmille! 
Teidän kanssanne on ollut super-kivaa olla 
tällä opintomatkalla. Erityiskiitos Ninalle ja 
Millalle kaikista neuvoista, vinkeistä ja roh-
kaisuista! Kuvat ja teksti: 

Tuula Pousar & Sawa 2v.

VUODEN KOIRAT 2020

Vuoden koira -palkinnot ovat taas haettavissa!
 

Hakuohjeet ja lomakkeet AN netissä: 
www.aurannuuskut.org/yhdistys/
vuoden-koirasaannot-ja-hakuohje

Palauta lomake viimeistään 31.12.20
ANSihteeri@gmail.com

Tarvittaessa saat lomakkeen ja säännöt
ANSihteeri@gmail.com 

Kuka tietää ehkä me joskus vielä uskaltau-
dumme soveen,
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TOKO koetuloksia
TOKO-koe 2.9.2020 
Keskiviikkona 2.9.2020 järjestettiin TOKO-ilta-
koe Kultanummen kentällä Kaarinassa. Kokee-
seen osallistui yhteensä 15 koirakkoa: voittajaluo-
kassa (VOI) oli 1 koirakko, avoimessa luokassa 
(AVO) oli 6 koirakkoa ja alokasluokassa (ALO) 
oli 8 koirakkoa. Tuloksista julkaistaan kunkin luo-
kan 3 parasta sekä AN-jäsenten tulokset (ei nollat).
Tuomari Ralf Björklund
Liikkeenohjaaja Jeanette Wikman

VOI-luokka
1. Kultainennoutaja Majik Accidental Hero ”Sac-
ce”, Nina Haanpää, VOI3 201,5 p.

AVO-luokka
1. Novascotiannoutaja Small Fetcher Nokkela 
Nita ”Hilde”, Heli Laaksonen, AVO1  278,5 p.
2. Berninpaimenkoira Maroussia Violett Rose 
”Irma”, Arma Sulkamo, AVO1 275,5 p.
3. Chesapeakelahdennoutaja Miklaus Arctika 
”Aida”, Elina Koskinen, AVO2 252,5 p.
Kultainennoutaja Sarnell Heartbreaker ”Hulda”, 
Titta Joutsiniemi, AVO3 217,5 p.

ALO-luokka
1. Labradorinnoutaja Hypnos Tähkän Toivo ”Ruu-
ti”, Renja Raittala, ALO1 191 p. KP
2. Belgianpaimenkoira Flammeus Voitolla Yöhön 
”Alpha”, Marjaana Myllylä, ALO1 177 p.
3. Kultainennoutaja Joyful Tone's Arctic Whisper 
”Santtu”, Eeva Saario, ALO1 161 p. TK1
Valkoinenpaimenkoira Kowhai Urouge Miyagi 
”Masi”, Katja Silander, ALO2 157 p.

VOI-luokka: Nina Haanpää ja Sacce

AVO-luokka, vasemmalta: Arma Sulkamo ja 
Irma, Heli Laaksonen ja Hilde

ALO-luokka, vasemmalta: Renja Raittala 
ja Ruuti, Marjaana Myllylä ja Alpha, Eeva 
Saario ja Santtu

Kuvat: 
Seppo Virtanen
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Kuvat: 
Jeanette Wikman

TOKO koetuloksia
SYYSMÖLLIT 17.8.2020 
Tuomari Katja Vossi, 
liikkeenohjaaja Jeanette Wikman

AVO-LUOKKA

1. Chesapeakelahdennoutaja Miklaus Arctika 
AIDA, Elina Koskinen AN, 266,5p.
2. Kultainennoutaja Pepstep Candy Crasher 
SIIRI, Meeri Ginström AN, 263,5p.
3. Bordercollie Gingerbell Xena XENA, Tarja 
Melakari, 209p.

ALO-LUOKKA

1. Sileäkarvainen collie Cinnaberry's Jewel In the 
Crown AINO, Katja Honkasalo AN, 154,5p
2. Chesapeakelahdennoutaja Miklaus Vinha 
ERNA, Elina Koskinen AN, 148,5p.
3. Welsh Corgi Cardigan Geestland’s Rare Rhime 
HILLA, Anna Fälden, 132,5p.
4. Kultainennoutaja Sarnell Northern Dream 
HESTIA, Hannele Kuoppala AN, 126,5p.
5. Mittelspitz Mikälie Joku Pirre PIRRE, Anneli 
Niemi AN, 10,5p.
6. Kultainennoutaja Häämörin Curvikas Kesähei-
la ELLI, Aurora Hietikko AN, 79p.

Alokasluokan ykkönen ja kolmonen

Avoimen luokan kakkonen ja kolmonen
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Kevätkokouksen pöytäkirja 
Aika Tiistai 22.9.2020 

Paikka Vanton tila, Vantontie 68, Raisio,  
 Turku

Läsnä 11 yhdistyksen jäsentä (osallistuja 
 lista liite 1)

1 § Kokouksen avaus
Yhdistyksen puheenjohtaja Ralf Björklund 
avasi kokouksen kello 19.36 jakamalla Vuo-
den Koira 2019 – palkinnot. Maarit Vauro 
luovuttu Vuoden Räpylätassu 2018 – palkin-
non Pirkko Sikilälle.

2 § Todetaan kokouksen laillisuus ja pää-
tösvaltaisuus
Kokouskutsu oli julkaistu yhdistyksen jäsen-
lehdessä Räpylätassussa (nettiversio) ja Tu-
run Sanomissa 8.9.2020. Paikalla oli 11 yh-
distyksen jäsentä. Läsnäolo- ja puheoikeutta 
oli pyytänyt 0 henkilöä. Kokous todettiin lail-
lisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3 § Valitaan kokouksen puheenjohtaja
Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Mark-
ku Kastepohja.

4 § Valitaan kokouksen sihteeri, kaksi toi-
minnantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa
Kokouksen sihteeriksi valittiin Maarit Vauro 
Toiminnantarkistajiksi valittiin Heidi Vainio 
ja Pirkko Sikilä.
Ääntenlaskijoiksi valittiin Heidi Vainio ja 
Pirkko Sikilä.

5 § Hyväksytään kokouksen työjärjestys
Osallistujille kokouksen alussa jaettu asialis-
ta (liite 2) hyväksyttiin kokouksen työjärjes-
tykseksi. 

6 § Esitetään tilinpäätös, toimintakerto-
mus ja tilintarkastajien lausunto
Kokouksen puheenjohtaja luki toimintakerto-
muksen (liite 3), tuloslaskelman (liite 4) 
ja taseen (liite 5) sekä tilintarkastajien lausun-
non (liite 6). Toimintakertomus hyväksyttiin 
hallituksen esittämässä muodossa.

7 § Päätetään tilinpäätöksen vahvistami-
sesta ja vastuuvapauden myöntämisestä
Vahvistettiin tilinpäätös ja myönnettiin vas-
tuuvapaus hallituksen jäsenille ja muille tili-
velvollisille.

8 § Valitaan yhdistyksen edustajat Suomen 
Noutajakoirajärjestö ry:n varsinaisiin ja 
mahdollisiin ylimääräisiin kokouksiin.
Varsinaisiksi edustajiksi valittiin:
1. Ralf Björklund
2. Pirkko Sikilä
3. Antero Niittymäki
4. Liisa Ewart
5. Maarit Vauro

Varaedustajiksi valittiin:
1. Markku Kastepohja
2. Jouni Lindroos
3. Nina Remes
4. Jeanette Wikman
5. Jenni Spring

9 § Käsitellään muut kokouksen hyväksy-
mät asiat
Muita asioita ei ollut.

10 § Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 20.05.

VAKUUDEKSI

Markku Kastepohja  Maarit Vauro
puheenjohtaja  sihteeri

Heidi Vainio  Pirkko Sikilä
pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjan 
   tarkastaja
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VUODEN KOIRAT 2019 
 

 
 
VUODEN AGILITYKOIRA 
1. knu Häämörin Aamumyrsky ”Rhett” 

  om./ohj. Johanna Krusviita 3p 
 
 

VUODEN MEJÄ-TULOKAS 
1. chn Miklaus Vinha ”Erna”                          
    om./ohj. Elina Koskinen                       14p 

 
 

VUODEN MEJÄ-KOIRA 
1. sku Morrini Carrock Beck ”Uuno”               
    om./ohj. Heidi Vainio                            21p 
 
2. chn Miklaus Vinha ”Erna”                             
    om./ohj. Elina Koskinen                       14p 

 
 

VUODEN NUORI NÄYTTELYKOIRA 
1. knn Cant Get Enough VD Beerse Hoeve  
   “Miina” 
    om./ohj, Elina Virtanen                         25p 

 
 

VUODEN NÄYTTELYKOIRA 
1. nsu Kitimat Big Leaf Maple “Toto”             
    om. Marja Koski/ohj. Wilma Saarinen 125p 
 
2. sku Morrini Carrock Beck ”Uuno”                     
    om./ohj, Heidi Vainio                             83p 
 
3. chn Miklaus Vinha ”Erna”                      
    om./ohj, Elina Koskinen                        59p 
 
4. sku Pyymäen Oman Onnen Mies ”Mocca”          
    om./ohj, Janina Alankoja-Kanervala     26p 

 
 

VUODEN RALLYTOKO-TULOKAS 
1. chn Miklaus Vinha ”Erna”                             
    om./ohj, Elina Koskinen                        36p 
 
2. knu Rushes Obi-Wan ”Jedi”                                                         
    om./ohj, Kristina Metsämäki                 26p 
 
3. knu Mehtäpellon Tera Retro Style ”Sisu”   
    om./ohj, Outi Pensikkala                      10p 

 

 
 

VUODEN RALLYTOKO-KOIRA 
1. skn Majakkasaaren Milla Magia ”Dara”        

om. Tuija Manninen/ohj. Hanna Takala-            
Sihvola                      55p 

 
2. knn Pepstep Set in Stone “Siru”                  
    om./ohj. Seppo Virtanen                    53p 
 
3. knn Pepstep Stella Sirius ”Sanni”                   
    om./ohj. Seppo Virtanen                    43p 

 
 

VUODEN TOKO-KOIRA 
1. knn Refengold's Björkin Vulnicura ”Isla”    
    om./ohj. Anne -Elina Salo                   32p 
 
 
VUODEN VEPE-TULOKAS 
1. lbn Upwards Dream Come True “Nella”       
    om./ohj. Mervi Haukila                         34p 
 
2. chn Miklaus Arctika ”Aida”                 
    om./ohj. Elina Koskinen                       19p 
 
 
VUODEN VEPE-KOIRA 
1. skn Majakkasaaren Tuiverrus ”Mila”            
    om./ohj. Tuija Maninen    75p 
 
2.  lbn Nokinutun Nicole ”Nera”                       
     om./ohj. Mervi Haukila                49p         
 
 
VUODEN WT-TULOKAS 
1. knu Rosemosegårds Trombe Fra Danmark                       
   ”Tromb” 
    om./ohj. Janette Pekkonen                      6p 
 
2. knu Rushes Obi-Wan ”Jedi”                                                          
    om./ohj, Kristina Metsämäki                 3p 
 
 
VUODEN WT-KOIRA 
1. knu Monitoimen Aamulento ”Rune”                
    om./ohj. Päivikki Kiuru     27p 
 

 
 

 PALJON  ONNEA! 
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Toimintakertomus 2019
Vuosi 2019 oli Auran Nuuskut ry:n 46. toimintavuosi. 
Vuoden aikana pyrittiin edistämään noutajakoiratoimin-
taa eri koiraharrastealoilla ja kaikilla harrastetasoilla sekä 
tekemään noutajakoiratoimintaa tunnetuksi. Toiminnan 
pääpaino oli noutajien ja niiden ohjaajien koulutuksessa, 
jäsenistön aktivoinnissa osallistumiseen sekä uusien jä-
senten hankinnassa. Toiminnan läpiviemisestä vastasi yh-
distyksen hallitus apunaan toimikunnat ja aktiivijäsenet.

HALLITUS
Yhdistyksen hallitukseen kuuluivat Ralf Björklund pu-
heenjohtajana, Jouni Lindroos varapuheenjohtajana, 
varsinaisina jäseninä Jeanette Wikman, Taina Ketola, 
Monica Lindroos, Jenni Spring ja Elina Muuri sekä vara-
jäseninä Antero Niittymäki ja Matti Kolehmainen. Halli-
tus kokoontui kuusi kertaa. 
Hallituksen ja toimikuntien läsnäolo hallituksen kokouk-
sissa/paikalla kertoja:
 Ralf Björklund (pj) 6
 Jouni Lindroos (vpj) 6
 Taina Ketola  3
 Jeanette Wikman 6
 Monica Lindroos 1
 Jenni Spring  6
 Elina Muuri  6
 Antero Niittymäki,  1. varajäsen 4
 Matti Kolehmainen,  2. varajäsen 3
 Agility-toimikunta 5
 MEJÄ-toimikunta 6
 NOME-toimikunta 6
 PETO-toimikunta 2
 TOKO-toimikunta 6
 VEPE-toimikunta 6
 Räpylätassu-toimituskunta 6

TOIMIHENKILÖT JA TOIMIKUNTIEN PUHEEN-
JOHTAJAT
Yhdistyksen sihteerinä toimi Maarit Vauro, jäsensihtee-
rinä Milla Riihimäki ja rahastonhoitajana Nina Remes.
Toimikunnat ja niiden puheenjohtajat sekä lajikoulutus-
vastaavat:
Agility-toimikunta Johanna Krusviita
MEJÄ-toimikunta Taina Ketola
NOME-toimikunta Antero Niittymäki
PETO-toimikunta Helena Gustafsson
TOKO-toimikunta Jeanette Wikman
VEPE-toimikunta Nina Remes
Räpylätassu-toimituskunta Pirkko Sikilä

VARSINAISET KOKOUKSET
Yhdistys kokoontui sääntömääräisiin kokouksiinsa 10.4. 
(vuosikokous) ja 19.11. (syyskokous).

NÄYTTELYTOIMINTA 
Yhdistys osallistui Koiranäyttelyallianssi X:n järjestä-
mään kaikkien rotujen koiranäyttelyyn 10. – 11 .8.2019. 
(”Elonäyttely”).

KOETOIMINTA
Viralliset kokeet
MEJÄ: 28.4. Vappukoe, 18.8. Auran Tuoppi Virttaa
NOME: toimikunta järjesti yhteensä kymmenet eri  
 kokeet, mistä osa oli kaksipäiväisiä.
 NOU.taippareihin osallistui yhteensä noin  
 60 koirakkoa
 Nome-B/Nowt kokeisiin osallistui 200 koi 
 rakkoa.
TOKO: 30.5., 25.6., 5.10 (piirm) koepaikkana Kulta 
 nummen kenttä Kaarinassa
VEPE: 26.6., 31.7., 17-18.8., 4.9. koepaikkana Rus 
 ko
Epäviralliset kokeet
Agility: 13.6. Auran Nuuskujen epävirallinen AGI- 
 mestaruus
NOME: toimikunnan epäviralliseen kokeeseen 11.5.,  
 osallistui 30 koiraa
TOKO: 15.5. Essin Kisat, mölli- ja ALO-luokat,  
 osallistui 8 koirakkoa 
 17.6. Juhannusmöllit, ALO-, AVO-luokat,  
 osallistui 6 koirakkoa
 12.8. Syysmölli, ALO-, AVO-luokat, osallis 
 tui 10 koirakkoa

KOULUTUS
Agilitykoulutusta järjestettiin kurssimuotoisesti, 8 kurs-
sia joihin osallistui 53 koirakkoa. 

Peruskoulutusta järjestettiin pienryhmissä kurssimuotoi-
sesti talvella kerran Pawsiteam:in hallissa Piispanristillä 
ja keväällä yksi perustottelevaisuuskurssin ulkokentällä 
Turun Luolavuoren kentällä. Syksyllä vedettiin yksi pe-
rustottelevaisuuskurssin Luolavuoren kentällä Turussa. 
Koulutuskausi oli helmikuusta kesäkuulle ja elokuusta 
marraskuuhun. Viisi koulutuskertaa kestäviä peruskursse-
ja järjestettiin seuraavasti: 2 pentukurssia ja 1 yhdistetty 
juniori-arkitottelevaisuuskurssi. Kaikki ilmoittautuneet 
pääsivät kurssille.

Vuoden aikana järjestettiin useita TOKO-kursseja. Tam-
mikuusta-maaliskuuhun järjestettiin kaksi 6 kerran kurs-
sia VetroCenterissa 
(Tuijan Koirakoulun tiloissa) Littoisissa. Keväällä järjes-
tettiin kolme 6 kerran kurssia, kesällä yksi 4 kerran kurssi 
ja syksyllä järjestettiin kolme 6 kerran kurssia Kultanum-
men hiekkakentällä. Lokakuusta - joulukuuhun järjestet-
tiin yksi 6 kerran kurssi Turun Murren hallissa
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sekä kaksi 5 kerran kurssia Raision Koirakoulun hallissa. 
Näillä kursseilla koulutettiin 55 koirakkoa. 
Omatoimihäiriötreeniryhmä harjoitteli viikoittain vuoden 
ympäri. Omatoimintahäiriöryhmä on TOKO-ryhmä, joka 
on tarkoitettu koirakoille jotka kisaavat, ovat kisanneet 
tai muuten täyttää ryhmän tavoitteet. Omatoimihäiriö-
ryhmällä on työvelvoite osallistua tokotapahtumien jär-
jestämiseen. Ryhmän treenipaikkoina ovat toimineet Vet-
roCenter Littoisissa (tammi-maaliskuu) ja Kultanummen 
hiekkakentällä (huhti-syyskuu) sekä Raision Koirakoulun 
hallissa sekä TSAU:n hallissa (loka- joulukuu). Ryhmäs-
sä on 14-20 koirakkoa.
Ohjatut tokotreenit järjestettiin joka toinen viikko, johon 
5 koirakkoa mahtuivat mukaan joka kerta. Treenit pidet-
tiin VetroCenterissä (tammi- maaliskuu) ja Kultanummen 
hiekkakentällä (huhti-kesäkuu). Yhteensä 44 koirakkoa 
on osallistunut näihin treeneihin.

Ennen kevään ja syksyn koulutuskautta pidettiin NOU/
NOME-info ilta kennelpiirillä toimikunnan vetämänä 
(5.3 ja 13.8.). Osallistujia oli noin parikymmentä mo-
lemmilla kerroilla. Keväällä pidettiin yksi NOU kurssi. 
Syksyllä kaksi NOU kurssia ja lisäksi NOME-TOKO 
valmennusta. Kurssit olivat maksullisia. Halukkaita kurs-
seille oli enemmän kuin pystyttiin ottamaan. Nykyisellä 
kouluttajamäärällä tarjontaa ei voida lisätä. Ongelmaksi 
tulee kouluttajien jaksaminen, sillä valtaosa kouluttajista 
on myös järjestämässä kokeita. Riistapäivä oli 6.4. 

Vepe koulutusta järjestettiin treeniryhmissä. Kesän aika-
na järjestettiin neljä läpi kesän kestävää treeniryhmää, 
jokainen kurssi kokoontui 
8 kertaa. Kullakin ryhmässä oli noin 10 osallistujaa, joten 
kaiken kaikkiaan treeneissä kävi noin 40 koirakkoa. Kou-
lutus alkoi toukokuun lopussa ja loppui syyskuun alussa. 
Treeni- ja koepaikka on Ruskolla.

Jäsenistölle ja kouluttajille järjestettiin seuraavia erikois-
kursseja: 
MEJÄ: Yhdessä Turun Seudun Mäyräkoirakerho 
ry:n, Lounais-Suomen Spanielikerho ry:n ja Salon Seu-
dun Noutajat ry:n kanssa uusille harrastajille 6.4. teoria-
kurssi ja jälkientekokurssi Oripäässä 4.5., johon osallistui 
9 koirakkoa, sekä kahdelle koirakolle järjestettiin oma 
jälkiharjoitus myöhemmin.
NOME: Luento 4.4., Kati Tuominen, paikalla noin 
20 henkeä. Kiväärikoulu 8.6., antamaan opetusta haulik-
koammuntaan, 10 osallistujaa
TOKO: Toimikunta järjesti Omatoimitreeniryhmälle 
päätöstilaisuuden 26.1 kiitoksena työvelvoitteiden suorit-
tamisesta.
9.-10.5. järjestettiin TOKO-koulutusta Tarja Melakarin 
johdolla. 19.6. järjestettiin Q&A – Kysy tuomarilta-kyse-
lytilaisuuden Kultanummen kentällä.

Auran Nuuskujen kouluttajia ja toimihenkilöitä koulutet-
tiin Varsinais-Suomen Kennelpiiri ry:n järjestämillä kurs-

seilla ja Auran Nuuskut ry:n kouluttajilleen järjestäminä 
koulutusviikonloppuina sekä Suomen Noutajakoirajärjes-
tö ry:n leirillä ja koulutuspäivillä.

MUU TOIMINTA
Koirien kanssa järjestettiin pulkka/kärrynvetoa lapsille 
MLL:n tapahtumassa Kuralan Kylämäessä 10.2., MLL:n 
tapahtumassa Mietoisten talvitapahtumassa 2.3., Lasten 
laskiaispäivänä Maarian pappilassa 3.3., Tammenahjon 
päiväkoti/ala-asteella (Masku) Luna-lumiukko riehassa 
9.3. ja Martin seurakunnan talvimissio, Hennalan leiri-
keskuksessa 10.3. 

EDUSTUS JA NÄKYVYYS
Yhdistyksellä on ollut viisi edustajaa Suomen Noutaja-
koirajärjestö ry:n kokouksissa, viisi edustajaa Varsinais-
Suomen Kennelpiiri ry:n kokouksissa, kaksi edustajaa 
Koiranäyttelyallianssi X:n kokouksissa ja yksi edustaja 
Suomen Agilityliiton kokouksissa.

Auran Nuuskujen joukkue osallistui tottelevaisuuden 
SM-kisoihin, joita oltiin myös mukana järjestämässä Pai-
miossa 3. - 4.8. Kisoihin osallistui yhteensä 239 koirak-
koa.  Joukkue osallistui myös Varsinais-Suomen kennel-
piirin TOKO:n Piirimestaruuskisoihin 5.10.

NOME:n SM- ja SM-NOWT kokeisiin Keuruulle osallis-
tui kaksi koirakkoa. 

TIEDOTUS
Yhdistyksen toiminnasta ja yhdistyksen järjestämistä ta-
pahtumista tiedotettiin neljä kertaa ilmestyneessä jäsen-
lehti Räpylätassussa ja Suomen Noutajakoirajärjestö ry:n 
jäsenlehti Nuuskussa. Auran Nuuskujen toiminnasta ja 
tapahtumista tiedotettiin myös yhdistyksen internetsivuil-
la www.aurannuuskut.org ja Facebookin Auran Nuuskut 
-sivustolla.

TALOUS
Yhdistyksen taloutta on hoidettu talousarvion puitteissa. 
Taloudenpidon tarkempi erittely ilmenee tilinpäätöksestä.

Auran Nuuskut ry
Hallitus
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NOME-tuloksia
Auran Nuuskujen ja Salon Seudun Noutajien yhteiset NOME-B –kokeet järjestettiin Kemi-
önsaarella 26.-27.9.2020. Sunnuntainen VOI-koe oli piirinmestaruuskoe. Viikonlopun aikana 
kisattiin ALO-, AVO- ja VOI-luokissa, ALO-luokassa starttasi yhteensä 30 koirakkoa, AVO-
luokassa 15 ja VOI-luokassa 11 koirakkoa. Tuomareina toimivat Petri Tuominen (ALO) ja Anu 
Mikkola (AVO, VOI).
Piirinmestaruuden voittivat Anu Saarimäki ja lbu Wellspring Yours Truly VOI2-tuloksella. PM2-
sijoituksen saavuttivat Kati Tuominen ja Aquila Of Druids Peak VOI2-tuloksella. Tuloksista 
julkaistaan hyväksytyt suoritukset.
Nome-toimikunta onnittelee piirinmestaria ja kokeessa onnistuneita!

NOME-B 26-27.9.2020 Kemiö
LA 26.9.2020 

ALO 

lbn Metsäsuharin Jääkide, FI14324/19
om.&ohj. Mari Koivisto  ALO1

knu Lord Matthew Of The Morning Valley, 
FI19494/16 
om.&ohj. Merja Kajander  ALO2

lbn Zarafina's Flora, FI33665/16 
om.&ohj. Helena Huuhka ALO2

nsn Reponi Syysunelma, FI51845/14 
om.&ohj. Riikka Tetri  ALO3

skn Korven Akan Hanga, FI29204/17 
om.&ohj. Terhi Kantanen  ALO1

lbn Vesiketun Dia, FI21507/18
ohj. Saija Leino   ALO3

lbn Wildwitch Siella, FI26343/19 
om.&ohj. Mari Olkkonen ALO1

lbu FI MVA SE MVA(N) FI JVA SE JVA 
Strongline's Rosco, FI32769/15 
om.&ohj. Nisula Antti  ALO3

lbu Upwards Drop Of Joy, FI14251/18 
om.&ohj. Anne-Maria Pekkin ALO3

AVO 

lbn Billowhiz Dox Echo, FI17385/16 
om.&ohj. Monica Mansén AVO2

lbu Neverheard Gundogs Alastair, FI19272/15 
om.&ohj. Elisa Forsman AVO2

lbn Metsäsuharin Lumikuningatar, FI18719/15 
om. Tapio Nieminen & Meri Nieminen, ohj. 
Tapio Nieminen   AVO2

skn FI MVA Harvahampaan Prissy Missy Heart-
breaker, FI51132/17
om. Emmi Kiviluoma & Liisa Jykylä, ohj. Emmi 
Kiviluoma   AVO1

knn Weljesten Roadtrip Au, FI18124/17 
om.&ohj. Salla Sauliala AVO2

kku FI MVA EE MVA Caballus Keep Calm, 
FI47568/15
om. Mikael & Mirkka Montonen, ohj. Mikael 
Montonen    AVO2

knu Rushes Obi-Wan, FI21025/16 
om.&ohj. Kristina Metsämäki AVO3

lbu Kinship Ironman, FI19282/18 
om.&ohj. Anne Uotila  AVO2
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SU 27.9.2020 

ALO 

sku Clann Na Banna Mountain View, 
FI50135/17 om.&ohj. Satu Vihavainen & 
Kerttu Maanila  ALO2

sku Emkristina's Medeor Cordis, FI34369/18 
om.&ohj. Tuula Hursti ALO2

lbn Melekein Nakkipiilo, EJ33064/18 
om.&ohj. Saila Jalonen ALO3

lbu Jyckegårdens Baron Didier, FI15550/18 
om.&ohj. Tapio Saarinen ALO1

lbu Vesipedon Kippari, FI12821/14 
om.&ohj. Henna Partanen ALO2

lbn Metsäsuharin Lumikki, FI35619/18 
om. Nieminen Tapio & Nieminen Meri, ohj. 
Tapio Nieminen   ALO1

VOI 

lbu FI KVA Aquila Of Druids Peak, 
FI40670/14 
om. Kati Tuominen & Susanna Särkijärvi, ohj. 
Kati Tuominen   VOI2

lbu Wellspring Yours Truly, FI29204/14 
om.&ohj. Anu Saarimäki VOI2

lbu FI KVA Siipiveikon Ulkona Ulapalla, 
FI50847/14 
om. Harri Lotta & Paula Paren, ohj. Harri 
Lotta     
VOI1

lbn FI MVA Upwards You Raise Me Up, 
FI55981/15
om.&ohj. Rita Nygård VOI3

Vuoden 2020 PM2 Kati Tuominen ja Aquila Of 
Druids Peak ”Astro” sekä piirinmestari 2020 Anu 
Saarimäki ja Wellspring Yours Truly ”Velmu”. kuva: 
Mikko Ahti

Piirinmestari 2020 Wellspring Yours Truly ”Velmu”. 
kuva: Mikko Ahti



3/2020    RÄPYLÄTASSU

22

Auran Nuuskujen ja Salon Seudun Noutajien taipumuskokeet järjestettiin Kemiönsaarella 
26.-27.9. Kokeeseen osallistui 31 koirakkoa. Tuomarina toimi Susanna Salonen. Tuloksista 
julkaistaan taipumuskokeen läpäisseet.
Nome-toimikunta onnittelee taipuneita!

LA 26.9.2020 

knu Weljesten Viper Au, FI10710/20
om.&ohj. Petri Tuominen  NOU 1

sku Pearly Coat Drum Beat, FI46416/19
om.&ohj. Anu Mikkola   NOU 1

knu Pendolinon Falcon In The Sun, FI29367/19
om.&ohj. Päivikki Kiuru NOU 1

knn Refengold's Chikorita, FI54050/19
om. Sari Myllyviita & Anne-Elina Salo, ohj. 
Anne-Elina Salo   NOU 1

kkn Caballus Mmm Marabou, FI48873/16
om. Mikola Karoliina, ohj. Karoliina Mikola 
   NOU 1

lbn FI JVA Kotilinnun Niiskuneiti, FI20950/17
om.&ohj. Merja Nummelin-Kasen  NOU 1

knu Real Queen's Duck Hunter, FI31934/19
om.&ohj. Outi Pensikkala NOU 1 

lbn Vesipedon Lumi, FI20023/19
om.&ohj. Nina Remes   NOU 1

lbu Vesipedon Höyry, FI20020/19
om.&ohj. Nanneli Pallasmaa   NOU 1

Lindbiski Otus Elegans, FI16213/19
om.&ohj. Emmi Virtanen   NOU 1

lbn Elderberrys A Miracle Of Life, FI48633/19
om.&ohj. Nina Tuovinen   NOU 1

lbu Odorosas Orlando, FI28154/18
om.&ohj. Maiju Salminen   NOU 1

lbn Nuuskunenän Demi Moore, FI15257/18
om. Raija & Risto Laaksonen, ohj. Raija Laakso-
nen    NOU 1

NOU Kemiö 26.-27.9.2020
SU 27.9.2020 

nsn Nouvei Tinker Bell, FI55857/14
om.&ohj. Tuija Vilppola NOU 1  

lbn Merryhunter High Society Girl, FI13952/20
om.&ohj. Marita Yli-Huhtala   NOU 1

skn Ryegate's Addicted To You, SE26360/2019
om. Mia Jaakola-Siimes & Veera Jääskeläinen, 
ohj. Mia Jaakola-Siimes  NOU 1

lbn Hakukoneen Katla, FI15833/19
om. Elina Mäkilä, ohj. Essi Mäkilä   NOU 1

lbn Upwards Good Girl, FI23033/19
om.&ohj. Mervi Levanen   NOU 1

lbn Olevinaan Tän Naapuritkin Kuulee, 
FI14149/20
om.&ohj. Ida Tallqvist   NOU 1

lbu Eagle Owl's Man With A Harmonica, 
FI27272/19
om.&ohj. Petteri Pulkkinen   NOU 1

Lauantain iltapäivän taipuneet.
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NOU Perniö 1.8.2020
Auran Nuuskujen taipumuskoe järjestettiin 
1.8.2020 Perniössä. Kokeeseen osallistui 16 koi-
rakkoa. Tuomarina toimi Ari Huttunen. Tuloksista 
julkaistaan taipumuskokeen läpäisseet.

lbn Waterfowler Ivy, FI12397/18
om.&ohj. Satu Ryytty  NOU1

skn Majakkasaaren Chic Paju, FI14744/19
om.&ohj. Minna Latva NOU1

lbu Brookhill´s Iron Man, FI15385/15
om. Juha-Pertti Leino, ohj. Anna-Liisa Kaitila
                NOU1 -> FI MVA

lbn Siipiveikon Suloinen Sammal FI23903/18
om. Niklas Suupohja & Janina Lehtonen, ohj. Ja-
nina Lehtonen  NOU1

lbn Niinlammen Emilia, FI28053/19
om.&ohj. Minna Paavonsalo NOU1

skn Flat Power Sweet Firendship, FI50794/18
om.&ohj. Jenna Metsätupa NOU1

lbu AM GCH AM CH Nipntuck Blame It On 
Fame, FI 46338/18
om.&ohj. Karola Kahrila NOU1

knn Real Queen´s Dazzling Diamond, FI31937/19
om.&ohj. Meija Teittinen NOU1

knu LT JMVA EE JMVA Dewmist Thunder´n 
Lightning, FI18924/20
om.&ohj. Tuija Hellman NOU1

kku C.I.E. SEJV-14 EEV-17 Caballus George Wil-
liam, FI43031/13
om.&ohj. Marja Asikainen      NOU1 --> FI MVA

knn Salendan Amalia, FI50572/11
om.&ohj. Jenna Metsätupa NOU1

lbu Hulivilin Finer Than Most, FI56356/17
om.&ohj. Erno Hauhia NOU1

Sunnuntain aamupäivän taipu-
neet. 
kuva: Markku Kastepohja

Sunnuntain iltapäivän taipuneet. 
kuva: Niklas Suupohja
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